
E１９ 中央自動車道
屏風山ＰＡ（上り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記店舗は、構造物点検のため、営業を一時休止いた

します。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間
屏風山PA（上り線） 吉野家

2026年1月27日（火）21：30～1月28日（水）0：30

店舗名 通常営業時間 営業休止時間

吉野家 24時間営業 21:30～0:30

※作業状況に応じて営業時間が多少前後する場合がございます。

下記店舗は営業しております。
・はなまるうどん
（７：００～２２：００）

・ミニストップ
（２４ｈ）


	スライド 1

